1/1

第２７０回教育研究評議会 議事概要

  日 時  令和７年３月９日（日）１０時００分～１１時０２分

 場 所 本部棟大会議室

 出席者  和田（議長），森本，中村，三浦（要），谷内江，尾島，飯山，中山，山本（茂），

山本（卓），堀田，合田，星野，辻井，髙橋，中野，松本（宏），佐藤，片岡，

石川，汲田，八木谷，由比，伊藤，山本（靖），加藤，田嶋，毎田，小島，

瀬戸，河﨑，坂本，足立，吉川，垣内，鈴木，水野，杉山，長尾，松本（佳），

守田

  欠席者  長谷部，佐無田，堀，吉崎

 陪席者  滝波，松本（邦），絹谷，稲垣，浅野，尾﨑，安部

２ 協 議

（１）令和７年度入学者選抜試験（一般選抜（前期日程），帰国生徒選抜，私費外国人留学

生入試）合格者

総括・大学改革・教育・情報担当理事から，資料１－１（回収資料），資料１－２

及び資料１－３に基づき，令和７年度入学者選抜試験の概要及び同試験の実施状況に

ついて説明があった。

引き続き，各学域の関係学類長から，資料１－１（回収資料）に基づき，各学類の

合否判定の状況について説明があり，審議の結果，承認された。

〇今後の開催予定

第２７１回教育研究評議会  日 時： ３月１９日（水） １３時３０分 から